
REF ROD GRUPO HORA ESTÁDIO CIDADE TVFPF

1 1ª 10-set sáb A 15:00 1º DE MAIO x SERRANO Paulo Coelho Petrolina

2 11-set dom PETROLINA x PESQUEIRA Paulo Coelho Petrolina

3 16:00 DECISÃO x FLAMENGO Odilon Ferreira Sertânia

4 1ª 11-set dom B 15:00 CENTRAL x BELO JARDIM Luiz Lacerda Caruaru

5 10-set sáb PORTO x YPIRANGA Antônio Inácio Caruaru

6 CHÃ GRANDE x MAGUARY Barbosão Chã Grande

7 1ª 10-set sáb C 15:00 VITÓRIA x SANTA FÉ Arruda Recife

8 11-set dom VERA CRUZ x SETE DE SETEMBRO Arruda Recife

9 TORRES x AMÉRICA Arena Pernambuco São Lourenço

10 1ª 11-set dom D 15:00 CENTRO x TIMBAÚBA José Vareda Limoeiro

11 14-set qua JAGUAR x FERROVIÁRIO Gileno de Carli Cabo S. Agostinho

12 10-set sáb CABENSE x IPOJUCA Gileno de Carli Cabo S. Agostinho

13 2ª 25-set dom A 15:00 FLAMENGO x PETROLINA Áureo Bradley Arcoverde

14 24-set sáb 19:00 SERRANO x DECISÃO Gaudenção Itacuruba

15 15:00 PESQUEIRA x 1º DE MAIO Joaquim de Brito Pesqueira

16 2º 25-set dom B 15:00 MAGUARY x PORTO Arthur Tavares Bonito

17 BELO JARDIM x CHÃ GRANDE SESC Mendonção Belo Jardim

18 YPIRANGA x CENTRAL Otávio Limeira Santa Cruz Capibaribe

19 2ª 25-set dom C 15:00 AMÉRICA x VERA CRUZ Ademir Cunha Paulista

20 24-set sáb SANTA FÉ x TORRES Campo do Murado Igarassu

21 SETE DE SETEMBRO x VITÓRIA Ademir Cunha Paulista

22 2ª 24-set sáb D 15:00 TIMBAÚBA x CABENSE Paulo Viana Ferreiros

23 IPOJUCA x JAGUAR Antônio Dourado Ipojuca

24 FERROVIÁRIO x ATLÉTICO PE Gileno de Carli Cabo S. Agostinho

25 3ª 28-set qua A 15:00 1º DE MAIO x FLAMENGO Paulo Coelho Petrolina

26 29-set qui PETROLINA x DECISÃO Paulo Coelho Petrolina

27 27-set ter PESQUEIRA x SERRANO Joaquim de Brito Pesqueira

28 3ª 29-set qui B 15:00 CENTRAL x MAGUARY Luiz Lacerda Caruaru

29 28-set qua PORTO x CHÃ GRANDE Antônio Inácio Caruaru

30 YPIRANGA x BELO JARDIM Otávio Limeira Santa C. Capibaribe

31 3ª 28-set qua C 15:00 VITÓRIA x AMÉRICA Arruda Recife

32 29-set qui VERA CRUZ x TORRES Arruda Recife

33 SETE DE SETEMBRO x SANTA FÉ Ademir Cunha Paulista

34 3ª 28-set qua D 15:00 ATLÉTICO PE x IPOJUCA Paulo Petribu Carpina

35 29-set qui JAGUAR x TIMBAÚBA Gileno de Carli Cabo S. Agostinho

36 28-set qua CABENSE x CENTRO Gileno de Carli Cabo S. Agostinho

37 4ª 9-out dom A 15:00 FLAMENGO x PESQUEIRA Áureo Bradley Arcoverde

38 PETROLINA x SERRANO Paulo Coelho Petrolina

39 16:00 DECISÃO x 1º DE MAIO Odilon Ferreira Sertânia

40 4ª 9-out dom B 15:00 MAGUARY x YPIRANGA Arthur Tavares Bonito

41 8-out sáb PORTO x BELO JARDIM Antônio Inácio Caruaru

42 CHÃ GRANDE x CENTRAL Barbosão Chã Grande

43 4ª 8-out sáb C 15:00 AMÉRICA x SETE DE SETEMBRO Ademir Cunha Paulista

44 VERA CRUZ x SANTA FÉ Arruda Recife

45 TORRES x VITÓRIA Arena Pernambuco São Lourenço

46 4ª 5-out qua D 15:00 CENTRO x JAGUAR José Vareda Limoeiro

47 TIMBAÚBA x ATLÉTICO PE Paulo Viana Ferreiros

48 IPOJUCA x FERROVIÁRIO Antônio Dourado Ipojuca

49 5ª 15-out sáb A 15:00 1º DE MAIO x PETROLINA Paulo Coelho Petrolina

50 SERRANO x FLAMENGO Gaudenção Itacuruba

51 PESQUEIRA x DECISÃO Joaquim de Brito Pesqueira

52 5ª 16-out dom B 15:00 CENTRAL x PORTO Luiz Lacerda Caruaru

53 BELO JARDIM x MAGUARY SESC Mendonção Belo Jardim

54 YPIRANGA x CHÃ GRANDE Otávio Limeira Santa Cruz Capibaribe

55 5ª 16-out dom C 15:00 VITÓRIA x VERA CRUZ Arruda Recife

56 SANTA FÉ x AMÉRICA Campo do Murado Igarassu

57 SETE DE SETEMBRO x TORRES Ademir Cunha Paulista

58 5ª 8-out sáb D 15:00 ATLÉTICO PE x CENTRO Paulo Petribu Carpina

59 9-out dom JAGUAR x CABENSE Gileno de Carli Cabo S. Agostinho

60 8-out sáb FERROVIÁRIO x TIMBAÚBA Gileno de Carli Cabo S. Agostinho

61 6ª 12-out qua D 15:00 CENTRO x FERROVIÁRIO José Vareda Limoeiro

62 TIMBAÚBA x IPOJUCA Paulo Viana Ferreiros

63 CABENSE x ATLÉTICO PE Gileno de Carli Cabo S. Agostinho

64 7ª 15-out sáb D 15:00 ATLÉTICO PE x JAGUAR Paulo Petribu Carpina

65 IPOJUCA x CENTRO Antônio Dourado Ipojuca

66 FERROVIÁRIO x CABENSE Gileno de Carli Cabo S. Agostinho

Data de Emissão   
21-jul-22

PRIMEIRA FASE

GRUPO A - Petrolina | 1º de Maio | Pesqueira | Decisão | Serrano | Flamengo Arcoverde
GRUPO B - Central | Belo Jardim| Porto | Maguary | Ypiranga | Chã Grande

GRUPO C - América | Santa Fé | Torres | Vitória | Vera Cruz | Sete de Setembro
GRUPO D - Centro Limoeirense | Timbaúba | Atlético PE | Jaguar | Ipojuca | Cabense | Ferroviário

DATA | DIA JOGO

* Datas e horários sujeitos a alterações para atender às competições da FPF e à detentora dos direitos de transmissão.
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